Čl. 162 De debitibus solutis

Hoc est ius antiquum: Qui pro debitibus voram iudicio simpliciter accusatus responderit, quod ea persolverit, tenetur hoc in cruce mettercius demonstrare.

Čl. 344 De hereditatibus et successionibus filiorum legitimorum, naturalium et adoptivorum

Iurati de Pudespicz verbis proposuerunt hunc casum: In villa quadam pestilencie rusticus quidam bene dives et mortuus intestatus. Et quia reliquit quosdam filios legitimos et quosdam naturales, quos ex concubina generavit, et legitimi simpliciter ab hereditate et bonis mobilibus per patrem relictis naturales volunt excludere, ideo petimus de iure huius casus informari.

- 1) Přeložte obě ustanovení Právní knihy města Brna a provedte jejich interpretaci.**
- 2) Uvedete, kterých právních oblasti se uvedené články týkají a proč.**